
Dz.U./S S128
06/07/2021
339822-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:339822-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami
2021/S 128-339822

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59 a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Cedro
E-mail: lukasz.cedro@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 483622365-121
Adresy internetowe:
Główny adres: https://warszawa.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka wodna i utrzymanie wód

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa i utrzymanie budowli piętrzących do realizacji nawodnień na terenie Zarządu Zlewni w Radomiu
Numer referencyjny: WA.ROZ.2810.39.2021/ZZR

II.1.2) Główny kod CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

06/07/2021 S128
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:lukasz.cedro@wody.gov.pl
https://warszawa.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S128
06/07/2021
339822-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Obsługa i utrzymanie budowli piętrzących do realizacji nawodnień na terenie Zarządu Zlewni w Radomiu” w 
podziale na 2 części.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ wraz ze 
wzorem umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 77 577.90 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa piętrzeń na terenie NW w Iłży
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Nadzoru Wodnego w Iłży

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Obsługa piętrzeń na terenie NW w Iłży”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas przystąpienia do usługi przez wykonawcę na wezwanie zamawiającego / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 53 196.22 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 12/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia: od zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż od 1.9.2021) do 12.12.2021.

06/07/2021 S128
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S128
06/07/2021
339822-2021-PL

3 / 6

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa piętrzeń na terenie NW w Opolu Lubelskim
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL815 Puławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Nadzoru Wodnego w w Opolu Lubelskim

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Obsługa piętrzeń na terenie Nadzoru Wodnego w Opolu Lubelskim”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas przystąpienia do usługi przez wykonawcę na wezwanie zamawiającego / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 24 381.68 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia: od zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż od 1.9.2021) do 31.10.2021.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki dotyczące zdolności 
technicznej lub zawodowej (w zakresie doświadczenia):
1.1. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, zrealizowali lub realizują co najmniej jedno zamówienie (o wartości co najmniej 

06/07/2021 S128
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S128
06/07/2021
339822-2021-PL

4 / 6

5 000,00 PLN) obejmujące swym zakresem obsługę i prace utrzymaniowe budowli piętrzących o konstrukcji 
żelbetowej (jaz lub przepust z piętrzeniem lub zastawka) – dotyczy wszystkich części zamówienia.
2. Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu:
2.1. JEDZ (zgodny w treści z załącznikiem nr 3 do SWZ), aktualny na dzień składania ofert, celem 
tymczasowego potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 
ust. 1 ustawy Pzp oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ (odpowiednio dla danej 
części);
2.2. wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane. Niniejszy wykaz (sporządzony we wzorze 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ) powinien potwierdzać spełnianie warunku określonego w pkt 1;
2.3. dowody określające, czy usługi, o których mowa w ww. wykazie, zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie.
Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2.4. jeżeli wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów dowód potwierdzający, że 
wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami innych podmiotów, który stanowi 
w szczególności zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji zamówienia.
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby potwierdza, że stosunek łączący wykonawcę z podmiotami 
udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarte są we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/08/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

06/07/2021 S128
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S128
06/07/2021
339822-2021-PL

5 / 6

Oferta musi zachować ważność do: 30/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/08/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Platforma zakupowa (https://przetargi.wody.gov.pl)
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zgodnie z art. 221 i 222 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie platformy zakupowej i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i 
otwarcie ofert za pomocą platformy.
Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści na platformie informację z otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające brak podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu:
1. JEDZ (zgodny w treści z załącznikiem nr 3 do SWZ), aktualny na dzień składania ofert, celem tymczasowego 
potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania;
2. oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, zgodne z wzorem stanowiącym załącznik nr 4 
do SWZ;
3. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
4. oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami 
lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej, zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458701
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

06/07/2021 S128
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://przetargi.wody.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S128
06/07/2021
339822-2021-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp.
Środkami ochrony prawnej, o których mowa, są:
— odwołanie,
— skarga do sądu.
Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513–578 ustawy Pzp.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579–590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/07/2021

06/07/2021 S128
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

www.uzp.gov.pl

